
UCHWAŁA NR XXXVI/420/2021 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wejherowskiemu 

Na podstawie art. 10, art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372, 1834), oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2019 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się Powiatowi Wejherowskiemu pomocy finansowej do wysokości 300 000,00 zł (słownie: 
trzysta tysięcy 00/100) z przeznaczeniem na realizację, w roku 2022, zadania polegającego na remoncie drogi 
powiatowej 1400G Reda - Gniewowo, na terenie Gminy Wejherowo: 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust.1, udzielona zostanie w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Wejherowo na rok 2022. 

§ 2. 1 Zasady przekazania, przeznaczenia i rozliczenia dotacji określi umowa zawarta pomiędzy Gminą 
Wejherowo, a Powiatem Wejherowskim. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Wejherowo do zawarcia umowy o której mowa w ust. 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Hubert Toma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E777A0EE-D718-4820-8D36-779E4C1C9755. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3


